
VANGUARD VEO SELECT 39RBM zielony, plecak
typu roll-top
Indeks: 259512 Producent: VANGUARD Kod producenta: VEO SELECT39RBM GR

Cena: 474.34 zł

Opis

VANGUARD VEO SELECT 39RBM zielony, plecak typu roll-
top
Producent: VANGUARD

Plecak VANGUARD VEO SELECT 39RBM to idealna propozycja dla wszystkich poszukujących stylowego i funkcjonalnego
plecaka na swoje bezlusterkowce lub lustrzanki. Plecak posiada zwijane zamknięcie komory górnej typu roll-top, które
pozwala na szybkie dostosowanie jego wnętrza do indywidualnych potrzeb użytkownika. Kieszeń na 9.7” tablet
umieszczona jest z tyłu plecaka, dzięki czemu łatwo i szybko można do niej sięgnąć. Komora na sprzęt fotograficzny
została zaprojektowana w taki sposób, aby pomieścić bez problemu 3-4 dodatkowe obiektywy, lampę błyskową i drobne
akcesoria. W znajdującej się nad nią części plecaka znajdują się dodatkowe kieszenie na drobne akcesoria i artykuły
codziennego użytku. Całość wykonana jest z trwałego poliestru, a gumowany front i dodawany w zestawie pokrowiec
przeciwdeszczowy zapewniają solidną ochronę sprzętu fotograficznego w najtrudniejszych warunkach atmosferycznych.

Plecak VANGUARD VEO SELECT 39RBM został wyposażony w dedykowany uchwyt na statyw oraz stabilizujący pas
mocowania do bagażowej torby podróżnej na kółkach. Dodatkowo, strategicznie umieszczone kieszenie wewnętrzne i
zewnętrzne pozwalają na doskonałe zorganizowanie drobnych akcesoriów. Całość została zaprojektowana w taki sposób,
aby nie tylko chronić sprzęt, ale również zapewnić najwyższy komfort użytkowania. Plecak VANGUARD VEO SELECT
39RBM to nie tylko funkcjonalność, ale też stylowy design.

Plecak VANGUARD VEO SELECT 39RBM z pewnością spełni oczekiwania najbardziej wymagających fotografów. Dzięki
swoim unikalnym właściwościom, jak zwijane zamknięcie komory górnej typu roll-top, dedykowany uchwyt na statyw czy
też gumowany front, chroniący plecak oraz sprzęt przed wilgocią, idealnie sprawdzi się w najtrudniejszych warunkach
fotograficznych. Jednakże, nie jest to przeszkodą, aby używać go także jako codzienny plecak, który pomieści wszystkie
nasze rzeczy. Odpowiednio zaprojektowany, pozwala na przechowywanie zarówno sprzętu fotograficznego, jak i innych
niezbędnych nam akcesoriów.

VEO SELECT 39RBM to stylowy plecak ze zwijanym zamknięciem komory górnej typu roll-top, który idealnie pasuje
do bezlusterkowca z obiektywem, 3-4 dodatkowymi obiektywami, lampą błyskową i drobnymi akcesoriami. Plecak
otwiera się z przodu, dzięki czemu można szybko skonfigurować jego wnętrze dołączonymi przegrodami. Zamykająca
go klapa kryje kieszeń na 9.7” tablet. Znajdująca się nad częścią na sprzęt fotograficzny komora górna idealnie nadaje
się do przechowywania artykułów codziennego użytku, a jej pojemność zmienia się w zależności od potrzeb
użytkownika. Strategicznie umieszczone kieszenie wewnętrzne i zewnętrzne nienagannie organizują drobne
akcesoria. Posiada dedykowany uchwyt do statywu oraz stabilizujący pas mocowania do bagażowej torby podróżnej
na kółkach. VEO SELECT łączy stylowy wygląd, funkcjonalność z solidną ochroną. Gumowany front doskonale
sprawdza się w bardzo trudnych warunkach pogodowych. W ekstremalnych warunkach całość chroni dodawany w
zestawie pokrowiec przeciwdeszczowy.



Stan Nowy

Dedykowana do lustrzanki lub bezlusterkowaca
Funkcjonalny design
Pokrowiec przeciwdeszczowy w zestawie

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 9.7 inches
waga przedmiotu: 2.4 pounds
Nazwa modelu: Veo Select 39rbm Gr
opis przedziału wiekowego: Dorosły
marka: VANGUARD
ogólne słowo kluczowe: Plecak na aparat Plecak CSC Plecak bez lustra Plecak Olympus; plecak Fuji: plecak Sony
Plecak Nikon; plecak Canon; plecak Pentax Roll Top Roll-Top
rodzaj tkaniny: poliester
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Praca, Podróże
rozmiar: 1
styl: Top zwijany 39RBM
płeć docelowa: unisex
kolor: ZIELONY
nazwa typu elementu: Plecak na aparat
waga opakowania przedmiotu: 1.18 kilograms
producent: VANGUARD
numer modelu: VEO SELECT39RBM GR
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Lekki, Kompaktowy
nazwa przedmiotu: VANGUARD VEO SELECT 39RBM zielony, plecak typu roll-top
materiał: Poliester

Parametry
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